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Taivallahden peruskoulu voittoon lasten kirjoituskilpailussa 
 

Neljäsluokkalainen Riia-Maria Kyllönen helsinkiläisestä Taivallahden 
peruskoulusta on voittanut Suomen Ympäristökasvatuksen Seuran (Sykse) ja 
VR-konsernin järjestämän ilmastonmuutosaiheisen kirjoituskilpailun 4.−5.-
luokkalaisille. Voittajakirjoituksen nimi on "Neljäsluokkalaiset ja 
ilmastonmuutos". 
 
– Voittajakirjoitus on hieno esimerkki siitä kuinka ympäristötietoisia lapset ja 
nuoret ovat. Kirjoituksessa on selkeitä toimintatapoja tavallisen, kestävän 
arjen elämiseen, Suomen Ympäristökasvatuksen Seuran Vihreä lippu –
toimikunnan puheenjohtaja Hanniina Manner perustelee.   
 
Voittajan luokka saa palkinnoksi luokkaretkimatkan junalla valitsemaansa 
kohteeseen Suomessa.  
 
Kilpailussa jaetulle toiselle sijalle sijoittuivat Kielo Kukkala Nilsiän 
yhtenäiskoulusta kirjoituksellaan "Ilmastonmuutos: Hyvää ja huonoa" sekä 
Amalia Kyröläinen Vilppulankosken koulusta kirjoituksellaan "Satu-junalla 
maailman ympäri". 
 
– Kielo Kukkalan kirjoitus kuvasi ansiokkaasti ilmastonmuutoksen vaikutusta 
ääriolojen ekosysteemeihin. Amalia Kyröläisen tarina kulkee hauskasti eri 
maissa tarinoiden ympäristön muutoksista, Hanniina Manner sanoo. 
 
Jaetulle toiselle sijalle tulleet palkitaan VR:n matkalahjakorteilla, samoin kolme 
muuta kirjoittajaa. Kaikkiaan 16 lasta saa kunniakirjan. 
 
Ilmastonmuutos lapsille tuttu aihe 
 
Kirjoituskilpailuun lähetettiin yli 400 kirjoitusta kymmenistä kouluista ympäri 
Suomen. Kilpailun taso oli korkea. Kirjoituksista kävi ilmi, että ilmastonmuutos 
on lapsille tuttu aihe ja heillä on runsaasti näkemyksiä ilmastonmuutoksen 
ilmenemis- ja ehkäisemistavoista. Lapset kirjoittivat ilmastonmuutoksen lisäksi 
muistakin ympäristöhaasteista, mikä kertoo, että he näkevät 
ilmastonmuutoksen laajasti. 
 
Kirjoituskilpailu toteuttaa Suomen Ympäristökasvatuksen Seuran tavoitetta 
edistää lasten ja nuorten ympäristökasvatusta, ja sen tarkoituksena oli kerätä 
lapsilta tuoreita ajatuksia ilmastonmuutoksesta. 
 
Lasten kirjoituksia ja ajatuksia voi lukea loppuvuoden aikana ainakin Suomen 
Ympäristökasvatuksen Seuran nettisivuilta osoitteesta 
www.ymparistokasvatus.fi sekä VR:n ympäristösivustolta osoitteesta 
www.vr.fi/ymparisto ja Matkaan-lehdestä. 
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Kirjoituskilpailun voittajat valitsi raati, johon kuuluivat Suomen 
Ympäristökeskuksen pääjohtaja Lea Kauppi, Luonto-Liiton pääsihteeri Leo 
Stranius, VR Groupin yhteiskuntasuhde- ja ympäristöjohtaja Otto Lehtipuu, VR 
Groupin tiedottaja Kaisa Keronen sekä Suomen Ympäristökasvatuksen Seura 
ry:n Vihreä lippu -toimikunnan puheenjohtaja Hanniina Manner. 
 

 
 
Lisätietoja: 
 
 Tarja Vähäkuopus, Suomen Ympäristökasvatuksen Seura 
 www.ymparistokasvatus.fi  
 puh. (09) 454 18151  
 

Yhteiskuntasuhde- ja ympäristöjohtaja Otto Lehtipuu, VR Group, 
puh. 040 8622 014 


